Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: Nikolin
Atésia: Lulash
Mbieméri: Kogeku
Daté lindja:05-12-1991
Vend lindja: Shkoder, Shkoder

Kandidat pér Anétar i Késhillit Bashkiak, Bashkia Malesi e Madhe pér |
zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né

Qarkun Shkoder, propozuar nga Partia Aleanca Demokristiane.

Arsimi: 8-vjegar
Eksperienca né puné: I pa pune
Kualifikimi: Shkolla 8- vjecare, Vasil Shanto Vrake.

Aktivite shoqgerore dhe politike: E angazhuar me aktivitete té ndryshmeé né
dobi t& komunitetit, kryesisht me fokus né rritjen e barazisé gjinore.

MO, 60 LE kv

&
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